tas,

tas, quæ rem fecere iudicatam. Quapropter idem Reuerendus pater dominus Peregrinus Fabius Episcopus vestrañ, qui vltimam tulit sententiam à qua non licuit appellare, citatis domino Roderico de Mendoza, & Alphonso de Omagna, prædictorum Beatricis de Vaena, & Ioannis Aria Puertocarrero ex aduerso principalium procuratoribus, seu curatoribus, expensas in huiusmodi causa factas, taxauit & moderatus fuit, ac pro illis & contentis in subinsertis sententijs literas exequutoriales in forma solita & consueta decreuit & concessit tenoris infra scripti. GLORIOSISSIMO & inuictissimo ac Catholico Principi & domino domino CAROLO diuina fauente, clementia Romanorum Imperatori semper Augusto, Germaniarum, Hispaniarum, Castellæ, Legionis, Cordubæ, Granatæ, Toleti, Valentia, Maioricarum, Galitiæ, Neapolis, vtriusq; Sicilia, Hungariæ, Dalmatiæ, Croatia, Noruegiæ Regi, Archiduci Austria, Duci Burgundiæ, Brabantia, Geldria, Comiti Frandiæ, Hollandiæ, Zelandiæ, Zutphania, Comiti Palatino, Arthesij, Phisicæ, & Sueuiæ domino, Imperio Regnorum Archiducatus, Ducatum, Comitatum, & aliorum dominiorum vestrorum felicitis prosperitatis augmentum, nec non Reuerendissimo ac Reuerendis in Christo patribus & dominis dominis Dei & Apostolicæ sedis gratia Archiepiscopo Toletan, ac Segobien, & Seguntin, Episcopis, eorumq; & cuiuslibet ipsorum in spiritualibus & temporalibus, vicarijs seu officialibus generalibus, Curiaeq; causarum Cameræ Apostolicæ generali Auditori seu Locum tenenti, vniuersis quoque & singulis dominis Abbatibus, Prioribus, Præpositis, Decanis, Archidiaconis, Scholasticis, Cantoribus, Custodibus, Thesaurarijs, Saccentoribus, Sacristis, tam cathedralium quam collegiatarum Canonis, Parochialiumq; ecclesiarum Rectoribus, seu Locatentibus eorundem, Plebanis, Viceplebanis, Capellanis, curatis & non curatis, ac monasteriorum ordinum, quorumcumq; fratribus Monachis Sancti Ioannis Hierosolimitani Beatæ Mariæ Theutonicorum, & Sancti Iacobi de Spata, Magistris, Commendatoribus, Præceptoribus, Bailiis, eorumq; nec non Prædicatorum, Minorum Heremitarum Sancti Augustini, & Beatæ Mariæ Carmelitarum, ac aliorum ordinum, quorumcumq; domorum & couentuum Fratibus Regularibus & conuentualibus, exemptis & non exemptis, ceterisque Presbiteris, Clericis, Notarijs, & tabellionibus publicis, ac fructuum, reddituum & prouentuum Cameræ Apostolicæ debitorum collectoribus & subcollectoribus pro tempore existentibus, quibuscumq; per dictorum Archiepiscoporum, Episcoporum, prouin-

**Notanda pro Comite Peseore**  
Contra